
Irena K. (AneriM) ID 11279 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 30.8.2024, 22:48

PODMÍNKY PRODEJE
Vážení zákazníci,

  Vítám vás v našem bazárku, prosím, přečtěte si následující informace:

  Firma:
  Irena Kabátová
  Tatarkova 722/24
  Praha 4, 14900
  IČ 87630419
  Nejsem plátce DPH
  Tel: 608247555

  Na emaily odpovídám max. do 24 hod., není-li uvedeno ve vzkazech jinak. Jestli do té doby neobdržíte odpověď, ozvěte se,
prosím, znovu! Technika někdy selhává.

  ___Nabízené zboží___
  Prodávám nové zboží nebo outlet, vždy je uvedeno u konkrétního inzerátu. U outletu jde o značkové zboží známých značek,
cenově dobře dostupné, můžou se objevit drobné vady, mírné ušpinění od manipulace. Některé zboží může být bez visaček a
může mít znehodnocené štítky.

  Dále pak nabízím věci po mých dětech :o) , vše se snažím přesně popsat, přesto, pokud píši, že věc je nošená, ale v super
stavu, je to stále praná a nošená věc Jakýkoliv dotaz ráda zodpovím! Veškeré věci jsou vždy vyprané.

  ___Objednávky, rezervace, platba___
  Objednávky provádějte, prosím, vždy pod jednotlivým inzerátem.
  Rezervace jsou závazné, pokud se nedomluvíme jinak!
  Předběžné rezervace (přeměření, rozhodnutí apod.) max. 6 hod, jestli se do té doby neozvete, ruším objednávku a zboží
nabízím dalšímu zájemci.
  Míry uvádím u každého zboží, snažím se měřit přesně, ale přece jen, pakliže je pro vás rozhodující každý cm, neváhejte a
napište si o přeměření.
  Pokud do 5 pracovních dní neobdržím peníze od Vás na svůj účet, ruším vaši rezervaci. Po vzájemné dohodě je možné
prodloužit dobu splatnosti.
  Prosím, abyste mi dali zprávu o provedené platbě.
  Platba za oblečení je možná pouze na účet. Po připsání platby odesílám balíček na Vámi uvedenou adresu.
  Ceny jsou uvedeny včetně DPH.

  ___Dodací lhůta, poštovné___
  Veškeré zboží je skladem, pokud není uvedeno jinak u jednotlivého inzerátu, balíčky odesílám do dvou pracovních dní ode
dne připsání peněz na účet. V případě delší lhůty Vás o tom budu informovat emailem.
  Poštovné a balné si určuji sama, dle tarifu ČP, hradí ho kupující.
  OBYČEJNĚ ANI NA DOBÍRKU NEZASÍLÁM, DĚKUJI ZA POCHOPENÍ!!!!
  Osobní odběr je možný po předchozí dohodě na výše uvedené adrese.
  Jestliže se stane, že objednané zboží nebudu schopna dodat nebo je budu moct dodat jen částečně, kontaktuji Vás a
domluvíme se na dalším postupu, popř. na vrácení Vaší platby.

  ___Stornování objednávky___
  Objednávku lze stornovat do 24 hod. emailem nebo na uvedené tel. číslo.

  ___Reklamace, záruční doba___
  Pokud nejste s nákupem spokojeni, máte ze zákona právo odstoupit od smlouvy do 14 dnů od převzetí zboží. Zboží by mělo
být vráceno v neporušeném obalu, nepoužité. Peníze za zboží vracím na účet do 5 pracovních dnů po vrácení zboží.

  Vrátit bez udání důvodu můžete i nové zboží, které už nemá původní obal, bylo použito nebo třeba nemá visačky. Pak si
prodejce může vrácenou částku ponížit o opotřebení výrobku. Prodávající vrátí peníze zpět, do 5 prac. dnů od převzetí balíčku.
Náklady spojené s odesláním zboží zpět k prodejci hradí kupující.

  V rámci podnikatelské činnosti prodávám pouze nové zboží. Na něj se vztahuje záruka dle zákona 24 měsíců.

  Na věci použité záruka neplatí, odpovědnost prodávajícího se vztahuje jen na vady, které tyto věci měly při převzetí
kupujícím.

  Faktura za zboží bude vždy odeslána ve formě .pdf na Váš email spolu s informací o odeslaném balíčku.

  ___Osobní údaje___
  Nebudou poskytovány třetí osobě, slouží pouze k vyřízení objednávky.

                                                stránka 1 / 2



Irena K. (AneriM) ID 11279 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 30.8.2024, 22:48

  Děkuji za přečtení,
  Irča Kabátová

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 2 / 2

http://www.tcpdf.org

